受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年3月30日
發文字號：臺教國署高字第1100036718號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：函轉有關「110學年度科技校院日間部四年制申請入學因應

嚴重特殊傳染性肺炎疫情應變機制」及「110學年度四技二

專暨二技技優甄審入學因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情應變機

制」自110年3月24日公告案，請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、依據技專校院招生策略委員會110年3月24日技專校院招策字

第1100000117號函辦理。

二、檢附前揭來函影本及相關附件各1份供參。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：技專校院招生策略委員會、本署高中組

依分層負責規定授權單位主管決行

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23324762
聯絡人：曾詩婷
電 話：04-37061233

* 1 1 0 0 0 0 2 6 7 9 *